
        

                             
                            ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
                 БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
         СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  
 
                                   
                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ     
 
 
от  20.12.2019 г                                                                      №  118 
 
«Об упорядочении  адресного хозяйства»  
 
 
В целях упорядочивания адресного хозяйства  с.Солдатско-Степное  Быковского 
района Волгоградской области , действуя на основании Устава   Солдатско-
Степновского сельского поселения . 
 
 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ :  
 
1. Произвести перенумерацию квартиры, земельного  участка  и других строений , 
расположенных по адресу п. Ленинский , Центральная 10 Быковский район 
Волгоградская  область. 
 

2.Квартире  и земельному участку присвоить  следующий адрес : Волгоградская 
область, Быковский район  посёлок отделения № 3 совхоза «Степной» 
ул.Центральная,10а 

 
3.Довести настоящее постановление до Быковского БТИ Быковского района, 
Николаевского отдела Управления Росреестра по Волгоградской области. 
 
4.Специалисту  администрации внести новую нумерацию в похозяйственную книгу . 
 
 
 
 
Глава Солдатско -Степновского                            
сельского поселения :                                                     Е.Н.Демидова 
 


		•©K¼¯N¹¦^£…þ´˙�
„È÷�ÈÓ�ú…ÂU§úËM|:°ÈHD`+9>�úŸ !�BáØÕ™�ï�íóe›íñŽDM4„Rqá°"«lO£óOüÈR




